— 1 —

关于公布重庆大学“凝心铸魂担使命，砺行致
远绘宏图”研究生专题学习活动

评优结果的通知

各学院研究生分团委：

根据《关于开展“凝心铸魂担使命，砺行致远绘宏图”研

究生专题学习活动的通知》，由共青团重庆大学委员会主办、共

青团重庆大学研究生委员会承办、各学院研究生分团委协办的重

庆大学“凝心铸魂担使命，砺行致远绘宏图”研究生专题学习活

动现已结束。

经综合评定，共评出“优秀研究生专题学习活动”5 项、

“优秀短视频奖”3 项，现将获奖名单公布如下：

序号 优秀研究生专题学习活动主办单位

1 经济与工商管理学院研究生分团委

2 法学院研究生分团委

3 电气工程学院研究生分团委

4 建筑城规学院研究生分团委

5 环境与生态学院研究生分团委

— 2 —

序号 优秀短视频报送单位

1 建筑城规学院研究生分团委

2 环境与生态学院研究生分团委

3 管理科学与房地产学院研究生分团委

共青团重庆大学研究生委员会

2026年1月22日

（起草人：肖颖；审核人：王梦；复核人：于佳佳）